平成 27年５月 14日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名  代表取締役社長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 経 理 部 長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

人事異動に関するお知らせ

平成27年５月14日（木）開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 27年５月 29 日付）

（１）社員の人事異動

氏 名 新役職 旧役職

金子 E

か ね こ

A AE義浩 E

よしひろ

 総務部長 総務部マネージャー

AE保坂 E

ほ さ か

A A E健 E

たけし

 （退職） 総務部長

以 上